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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Tillægsside udleveret. Se under håndtering af fødevare.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur i kølerum, mælkekøler og
pålægskøler og adskillelse under opbevaring, samt faciliteter
for hygiejnisk vask og tørring af hænder. Endvidere kontrolleret
hensigtsmæssig placering og antal af vaske samt forrum til
toilet. Kontrolleret procedure for varemodtagelse og opfyldning
af vare, så der ikke sker temperatur belastning. Drøftet
procedure for kontrol af dato på fødevare.
Kontrolleret: Opbevaring af emballerede ferske fiskevarer.
Det indskærpes, at emballerede ferske fiskevarer skal nedkøles
til en temperatur, der nærmer sig temperaturen for smeltende
is (0-2°C).
Følgende er konstateret: Der opbevares fersk MAP og
vakumpakket fisk i virksomhedens montre som indeholder fisk
og kød. Der måles en temperatur målt med kaliberet
indstikstemperatur på 4,2°C i en mørksej filet og en temperatur
i en laksefilet til 4,3°C målt med kaliberet indstikstermometer.
Luft temperaturen omkring de pågældende fiskefilter måles til
3,9°C ved laksefiletterne og 3,5°C omkring mørksejfileterne.
Virksomheden display på kølemontre viser en temperatur på
mellem 3,3 og 2,7°C under tilsynet. Billede dokumentation
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taget med.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Kølemontren har været indstillet forkert og det er ikke så lang tid
siden vi fyldte vare i montren. Vi vil indstille kølemontren til max 2 °C og være ekstra opmærksom på
temperaturen i den pågældende kølemontre i fremtiden.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: rengøring af butik med inventar, kølemontre,
kølerum og, lagret.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
bagdøren. Drøftet effektiv bekæmpelse af bananfluer som kan ske med fjernelse af søde fødevare/pant
emballage, øget rengøring/ skoldning af afløb, indfangning evt. med støvsuger og lokkedåser.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrolprogram og
dokumentation for varemodtagelse og opbevaringstemperatur fra 1. april 2023 til d.d. Virksomheden kan ved
dagens tilsyn ikke finde deres termometer til temperatur måling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg. Frugt og grønt er mærket/skiltet med
oplysninger om oprindelsesland.


